
  
Szczuczyn, dnia  06.11.2023r.  

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac  1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn  

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy  Szczuczyn w okresie 01.01.2024r. – 

31.12.2026r. 

 
Nr postępowania: KMO.271.1.2023.KK 

Gmina Szczuczyn informuje, iż w dniu 06.11.2023r. o godzinie 10:15 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w związku z powyższym postępowaniem.  

Środki przeznaczone na realizację zadania wynoszą brutto – 4 608 187,50 zł 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

Lp. Wykonawca 
Cena wykonania 

zamówienia 

Termin płatności 

faktury VAT 

1. 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 

Komunalne – Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. 

4 983 586,56 14 dni 

 

BURMISTRZ SZCZUCZYNA 

Artur Kuczyński 

……………………………………………….. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do

 podejmowania czynności w jego imieniu 


		2023-11-06T13:28:13+0100
	Artur Kuczyński




